

DDAY IVS

Automatikvej 1
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2018

Heino Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DDAY IVS

Automatikvej 1

2860 Søborg

Telefonnummer: 52775836

CVR-nr: 35630643

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dagsdato aflagt årsrapporten for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 for DDAY IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabs-praksis for hensigtsmæssig, saledes at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til gene ralforsamlingens godkendelse. Årsrapporten er udarbejdet jfr. årsregnskabslovens § 10A om fravalg af revision samt lovens § 9A, stk. 4.

København, den 26/05/2018

Direktion

Rogvi Sivertsen
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret haft et tilfredsstillende overskud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder efter regnskabets afslutning.

København den 26. maj 2018.

Rogvi Sivertsen
direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		330.572	83.530
Eksterne omkostninger		-101.432	-61.018
Bruttoresultat		229.140	22.512
Personaleomkostninger		-159.511	
Resultat af ordinær primær drift		69.629	22.512
Øvrige finansielle omkostninger		-2.394	-6
Ordinært resultat før skat		67.235	22.506
Skat af årets resultat		-13.924	0
Årets resultat		53.311	22.506
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.311	22.506
I alt		53.311	22.506

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000	0
Andre tilgodehavender		1	1
Tilgodehavender i alt		1.001	1
Likvide beholdninger		138.916	36.598
Omsætningsaktiver i alt		139.917	36.599
Aktiver i alt		139.917	36.599

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		68.227	14.916
Egenkapital i alt		68.228	14.917
Skyldig selskabsskat		13.924	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.765	21.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.689	21.682
Gældsforpligtelser i alt		71.689	21.682
Passiver i alt		139.917	36.599

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	14.916	14.917
Årets resultat	53.311		53.311
Egenkapital, ultimo	53.312	14.916	68.228

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis